Tarifa 2011
REMOLQUES
agrícolas
Código Modelo Caja/mm P.M.A. Ruedas
   0200.110.1300 A-1300 Con ballestas 1300x1000x270 500 450x10
 0200.110.1500 A-1500 Con ballestas 1500x1100x300 750 500x10
 0200.110.1700 A-1700 Con ballestas 1700x1150x350 750 500x10
 0200.110.1200  A-1200 Sin ballestas 1200x 900x270 400 400x8
 0200.110.1300.30 A-1300 E Sin ballestas 1300x1000x270 500 450x10
 0200.110.1500.30 A-1500 E Sin ballestas 1500x1100x300 750 500x10
 0200.110.1700.30 A-1700 E Sin ballestas 1700x1150x350 750 500x10
0200.190.0020 Doble lateral serie A
0200.190.0030 Doble lateral serie C
0200.190.0035 Doble lateral serie E
Código Modelo Caja/mm P.M.A. Ruedas
0200.110.1500.1 A-1500 T Con ballestas 1500x1100x300 750 500x10
0200.110.1700.1 A-1700 T Con ballestas 1700x1150x350 750 145x13
0200.120.2000 C-2000 Con ballestas 2000x1450x400 1500 195/70x14
0200.120.2250 C-2250 Con ballestas 2250x1450x450 2100 215/75x15
0200.110.0900 A-900 ET Sin ballestas 900x730x350 250  Tractor cortacésped
0200.110.1800 A-1800 ET Sin ballestas 1800x1250x400 750 165/70x13
0200.110.2000 A-2000 ET Sin ballestas 2000x1450x400 750 195/70x14
0200.120.2000.1 C-2000 E Sin ballestas 2000x1450x400 1500 195/70x14
0200.120.2250.1 C-2250 E Sin ballestas 2250x1450x450 2100 215/75x15
Código Modelo Caja/mm P.M.A. Ruedas
0200.120.2000.2 C-2000 H Con ballestas 2000x1450x400 1500 195/70x14
0200.120.2250.2 C-2250 H Con ballestas 2250x1450x450 2100 215/75x15
0200.120.2400.2 C-2400 H Con ballestas 2400x1600x500 2600 10.75x15,3
0200.120.2650.2 C-2650 H Con ballestas 2650x1700x500 2950 10,75x15,3
0200.130.3000 E-3000 B Con ballestas 3000x1800x600 3600 11.5/80x15.3
0200.130.3250 E-3250 B Con ballestas 3250x1800x600 4000 11.5/80x15.3
0200.130.3500 E-3500 B Con ballestas 3500x1900x600 5500 11.5/80x15.3
0200.130.4000 E-4000 B Con ballestas 4000x2000x600 6000 11.5/80x15.3